PODER EXECUTIVO
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano – Reitoria

Pró-Reitoria de Extensão
Coordenação Geral de Programas e Projetos de Extensão

Nota nº 02/2018/PROEX/CPPEX/IF BAIANO
Edital nº 01/2018 Chamada de Extensão – PRÓ-EXTENSÃO

A  PRÓ-REITORIA  DE  EXTENSÃO  (PROEX)  DO INSTITUTO FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  BAIANO  (IF  BAIANO),  no  uso  das  suas
atribuições, torna pública a prorrogação do Resultado Final do Edital nº 01/2018 – PRÓ-
EXTENSÃO – 2018 – Programa de Fomento às Ações de Extensão.

1.  Considerando  o  elevado  número  de  submissões  para  o Edital  nº  01/2018
Chamada de Extensão, RESOLVE: prorrogar o RESULTADO FINAL para o dia 23/07/2018.

A  Comissão  informa  que  encontra-se  disponível  para  esclarecimentos  de  possíveis
dúvidas por meio do e-mail: proextensao  @ifbaiano.edu.b  r  .

Salvador-BA, 16 de julho de 2018.

Assinado no Original
RAFAEL OLIVA TROCOLI

Pró-Reitor de Extensão
Portaria 1.210 de 08/05/2018
Publicado DOU 09/05/2018

mailto:proextensao@ifbaiano.edu.br
mailto:proextensao@ifbaiano.edu.br
mailto:proextensao@ifbaiano.edu.br